В регистр
[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                                                  № _______

О признании  утратившими силу

постановлений администрации города Югорска

                      В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 418-ФЗ
«О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»:

1. Признать утратившими силу:

- постановление администрации города Югорска от  24.02.2012 № 419 «Об утверждении Порядка предоставления  бюджетных инвестиций муниципальным  автономным и  бюджетным  учреждениям города Югорска»;

- постановление администрации города Югорска от  10.07.2013 № 1781 «О внесении изменений в постановление администрации города Югорска от 24.02.2012 № 419».
2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете  «Югорский

вестник» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2014.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на Департамент финансов администрации города Югорска (Л.И. Горшкова).
Глава администрации города Югорска                                                                      М.И. Бодак

Проект МНПА коррупциогенных факторов не содержит.
Заместитель главы администрации города Югорска-

директор департамента  финансов                                                                 Л.И. Горшкова

Исп. Н.Т. Маслюкова, т. 072

Рассылка: ДФ, ЮУ, ДЖКиСК, УИП-2экз.

Лист согласования

	Наименование  органа (структурного подразделения) или должности –разработчика проекта
	Дата передачи на согласование и подпись лица, передавшего  документ
	Дата поступления на согласование и подпись лица, принявшего документ
	Дата согласования
	Расшифровка подписи

	Департамент финансов

	Л.И. Горшкова

	Юридическое управление

	Д.А. Крылов

	Исполняющий обязанности заместителя главы администрации

	Д.А. Крылов

	Помощник главы администрации

	В.А. Княжева